
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішень Броварської міської ради 
Броварського району Київської області   від 25.03.2021  
№ 98-04-08 та від 22.06.2021 № 228-08-08

З метою раціонального використання майна Броварської міської територіальної 
громади та приведення обліку майна у відповідність до нормативно-правових 
актів, керуючись частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши лист комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія»  від 25.11.2021 №03-2898, враховуючи 
рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 
та благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток 5 до Передавального акту Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 25.03.2021 
№ 98-04-08 «Про затвердження передавальних актів та прийняття майна 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області та 
Княжицької сільської ради Броварського району Київської області у 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади», а саме, 
пункт 11 викласти в новій редакції:
№п/п Найменування 

об’єкту
Інвентар
ний 
номер

Первісна 
вартість

Сума зносу 
(нарахованої 
амортизації)

Залишкова 
вартість

Дата 
введення 
в 
експлуа-
тацію

11. Земельна ділянка 
1,4 га дільнична 
лікарня по вул. 
Першотравнева,7

10100003 1300800,00 0 1300800,00 12.2013

2. Внести зміни в додаток 3 до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 22.06.2021 №228-08-08 «Про 
надання дозволу на передачу комунального майна Броварської міської 
територіальної громади», а саме, виключити пункт 14 розділу 2 «Перелік майна, 
що передається з балансу комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія»  на баланс  
закладу  дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Віночок» 
Броварської міської ради Київської області».



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 23.12.2021 р.
№ 573-19-08


